
令和 5年 11月 吉日

鴨居連合自治会 会長 木村 赳

鴨居伝統 正月 獅子纂

〔悪魔払い10ご案内伸込み割
鴨居地区の伝統芸能であり、正月恒例の「獅子舞」を下記のとおり実施します。

獅子舞いは、厄災などの悪魔を払いその一年を良い年とするよう行う、約 180年間

続く鴨居の伝統行事です。多くの方のお申し込みをお待ちしています。

なお、獅子舞には応分のご芳志を頂戴致しますので、宣しくお願い申し上げます。

(ご芳志料は概ね2,000円以上が目安です。)

日時 :令和 6年 1月 5日 (金)
9時～16時予定 (雨天開催)

◎申し込まれたご自宅に伺つて獅子舞を行います。

◎ 伺 しヽ す る 時 間 :ま未 定 で す 。 (時間のご希望には添えなし場 合もございます。ご了承下さい。)

締切:令和5年 12月 22日 (金)

申込 :次のページの獅子舞い「申込書」にご記入の上、鴨居会館

Fax:935-1073に お申し込み下さいます様お願い致します。
●お問い合わせ

鴨居会館管理人 045-935-1073

又は鴨居連合自治会

が争里予  090-4416-0454

●主催 :鴨居連合自治会

鴨居郷土芸能保存会

●共催 :鴨居消防班

★鴨居連合自治会は「鴨居囃子」の保存・

伝承を支援・協力しています!!
一畿


